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RĘKAWICE BOKSERSKIE TOP KING TKBGSA
"SUPER AIR" (532) (red/black/yellow)

Cena 549,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Top King

Opis produktu
Spośród wielu rodzajów rękawic, jakie mamy w sklepie, większość pochodzi od tajskiego producenta TOP KING, który uchodzi
i jest światowym liderem jeśli chodzi o sprzęt do sportów walki, a w tymrękawice bokserskie, kaski bokserskie, czy
ochraniacze na nogi. Tutaj natomiast prezentujemy
 

 RĘKAWICE BOKSERSKIE TOP KING TKBGSA "SUPER AIR" (532) (red/black/yellow)

Niezależnie od koloru i niezależnie od humoru, także ten produkt wykonany jest w 100% ze skóry bydlęcej. Przy produkcji
każdej pary rękawic, także i tej, brały udział ręce ludzkie, a nie maszyny. Produkt wykonywany ręcznie! 

Posiadamy również inne wersje kolorystyczne tego modelu rękawic, natomiast tutaj prezentujemy domieszkę czerwonej
agresji i krwistego pobudzenia, tonowanego czernią nocy, zza której przebija się światło żółtego księżyca. Wydawać by się
mogło, że kolor nie ma znaczenia, ale ma! Jesteśmy istotami zmysłowymi i jesteśmy wrażliwi na dźwięki, kolory i aktywnie
reagujemy na nie. Dlatego warto dobrać taki kolor, który będzie wkomponowywał się w naszą osobowość i/lub poczucie
estetyki.
 

Wydłużone i usztywnione zapięcia wokół nadgarstka jest atrybutem, który odróżnia rękawice marki TOP KING od
klasycznego kroju rękawic. Takie zastosowanie pozwala odnieść wrażenie, że rękawica jest przedłużeniem przedramienia i
pięści. Uformowanie rękawicy sprzyja pewnemu i komfortowemu układaniu dłoni w pięść. 

 

Co jeszcze jest ważne w tego oferowanym modelu rękawic bokserskich?
 

wielowarstwowa pianka idealnie przekazująca dynamikę uderzenia,
unikalna technologia ClimaCool; rozwiązanie sprzyjające lepszemu "oddychaniu" rękawic, co pozwala na większą
higienę wewnątrz rękawicy. Dłonie pozostają bardziej suche i się nie przegrzewają. Technologia ClimaCool pozytywnie
wpływa na zużywalność rękawicy i czas schnięcia po treningu,
nylonowa podszewka zapobiegająca tworzeniu się wilgoci,
dodatkowa pianka na wysokości nadgarstka pozwala na większy komfort podczas treningu, chroniąc przed
kontuzjami,
coś, co jest już standardem, ale kciuk jest przyszyty, co chroni przed jego wybiciem w trakcie treningu, czy walki,
perfekcyjnie wykonanie!

Sprawdź nasze inne rękawice marki Top KIng
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Dariusz Kołodziej PHU "KOTO-WWW"

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga rękawicy: 12 oz , 14 oz , 16 oz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

